III.
Místo a doba plnění

1. Dílo bude ukončeno nejpozději do 20. 5. 2022.

2. Místo předání díla se sjednává v sídle zhotovitele - Žižkova 4849/109a, 586 01 Jihlava.

IV.
Cena a platební podmínky

1. Cena za řádně provedené dílo dle této smlouvy činí 75 011,41 Kč (slovy sedmdesát pět 
tisíc jedenáct korun českých a čtyřicet jedna haléřů) včetně DPH (dále jen „cena“) 
a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s plněním dle této smlouvy.

2. Cena uvedená v čl. IV. odst. 1 této smlouvy je konečná a nejvýše přípustná a je možno ji 
překročit pouze v případě zvýšení sazby DPH, a to o částku odpovídající zvýšení DPH.